UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

EDITAL PROAE Nº 08/2025 AUXÍLIO PARENTALIDADE

RESULTADO FINAL

O presidente da comissão, no uso de suas atribuições legais conferidas pela portaria

PROAE/UFOB nº 06, de 09 de setembro de 2025, publica o resultado final do Edital

PROAE nº 08/2025, de Auxílio Parentalidade:

DEFERIDOS

Nº NOME MATRÍCULA CURSO

1 ALESSANDRA RIBEIRO SANTOS 2024005688 AGRONOMIA

2 ALINE DE SOUZA ARAUJO 2022006318 AGRONOMIA

3 ANA KEMILLY BATISTA SANTANA 2021011609 MEDICINA VETERINÁRIA

4 ANDRESSA RAIANE DOS SANTOS XAVIER RODRIGUES 2023000195 ENGENHARIA CIVIL

5 CRISTINA LOPES DOS SANTOS 2023007220 NUTRIÇÃO

6 GUSTAVO KILDERE SILVA TEIXEIRA 2024006934 ENGENHARIA CIVIL

7 JONATAS CESAR MATOS DE OLIVEIRA 2021006752 MEDICINA

8 LEIA DA SILVA SANTANA 2021012052 GEOGRAFIA

9 LISA ROCHA CAMPOS 2019015629 ARTES VISUAIS

10 MIQUELE GOMES NOGUEIRA SANTANA 2024006059 ENGENHARIA CIVIL

11 NATHALIA CONCEICAO DA CRUZ SILVA 2021012633 AGRONOMIA

12 POLIANA ARAUJO NASCIMENTO 2022003835 AGRONOMIA

13 THAYNARA MELO DA ROCHA 2021012938 GEOGRAFIA

INDEFERIDOS

Nº MATRÍCULA CURSO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

1 2017009391 ENGENHARIA CIVIL ITEM 11.2.1

2 2019015502 ARTES VISUAIS ITEM 11.2.1

3 2021006565 MEDICINA ITEM 3.1.1

4 2022000074 DIREITO ITEM 3.1.1

5 2022006390 B.I. EM HUMANIDADES ITEM 3.1.1

6 2024005140 HISTÓRIA ITEM 3.1.1

7 2024007744 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ITEM 3.1.1

8 2025005341 ENGENHARIA MECÂNICA ITEM 3.1.1

9 2025009681 DIREITO ITEM 3.1.1

Barreiras, 15 de setembro de 2025.

Genivaldo Ramos dos Santos Filho

Presidente da Comissão Única

Portaria PROAE/UFOB nº 06, de 09 de setembro de 2025

		2025-09-16T14:49:26-0300